rum. noli timē filia syon. ecce rex
tuus uenit. sedēs sup pullum. asī
ne sicut serpens est. Saluē rex
fabricatō mīos. qui uenisti redi
mē nos. **Alia. ant.** Ante sex
dies sollepnis pasce q̄ uenit. vñs
māntatē ierlm. accirgūt episc̄i
et in manibus portabāt ramos
palmar. et clamabāt uox maḡ
dicentes. Osanna in excelsis. bñ
dictus qui uenisti in multitudine
mīe. osanna in excelsis. **Alia. A.**
Quamērit turbe cū floribus et
palms receptori obnā et metō
trīphanti uigā uant obsequia
filii dei. oze gētes p̄uicē et lau
ces et uoces p̄uicē. et lauibus
osanna. **Alia. ant.** Cum an
gebo et p̄uicēs frates inuicāmū in
imphatorū mortis clamātes osan
na in excelsis. **Alia. ant.** Tur
ba multa que uenerat ad uicem i
fēsum. clamabāt uñs. bñdictus
qui uenit in uicē uñs osanna in ex
celsis. **¶ In uisione. p̄f**
fionis ad eccliam aliquis f
uenerit uñs ad uñs uñs ul
quā uñs ad plus. clauso
uñs et stantes uñs facē ad
p̄fectionē iapunt uñs.
Et osanna in excelsis. et hōnos ubi i
fit et totum recantat usq̄

israel. **Sacerdos cū reliq̄**
stantibz extra reperit illud
icem. Et uñs stantes me
cārit uñs se ep̄sc̄os ul cōs
ul partem p̄o dispensatōe
canonis. et stantes extra
paucē post quoslibet uñs
uñs. Gloria laus. sicut i
ap̄ncipio. uñs.

Gloria laus et honor tibi sit rex
x̄p̄s receptor. cui p̄uicē rec̄
prodit osanna p̄uī. **N.** Ir̄es tu rex
uñs. et in dicit p̄uicē. **N.** A loie
qui in uñs rex bñdictus uenit. **G**l̄
laus. **N.** Cens in excelsis te lauor
celitus oīs. **N.** Et mōdalis homo
et cetera creata siml. **G**l̄ laus.
N. Plebs hebrez tibi cum palms
obuicam uenit. **N.** Cū fecē uñs i
hūno assūms ecce ē. **G**l̄ laus.
N. Hū ubi passim soluebat mima
lauor. **N.** Nos tibi regnā p̄uicē
ecce melos. **G**l̄ laus. **N.** Hū i
placēt tibi. placēt uenitō mīa.
N. Rex bone rex demōs. cui bona
aicta placēt. **G**l̄ laus. **N.** Fec
rat hebreos hos gl̄a sanguinis al
m. **N.** Nos facit hebreos transiūt
ecce p̄uicē. **G**l̄ laus. **N.** Sit p̄uicē
assensio. h̄ nos sumus asellus. **N.**
Te cū nos capiat ubi ueneratē
rei. **N.** A Iesus ap̄lic r̄o. lo fulgē

tegamur. **N.** Te bñ uicē ut ca
nostra cāna uehar. **G**l̄ laus.
N. Tegamine sūi aie sternamus
corpōra n̄ra. **N.** Quo p̄ nos semp
fir ma n̄ra. **G**l̄ laus. **N.** Sit
p̄a p̄o palmē nobis uicē r̄a
mīs. **N.** Et tibi uicē sicut canā
ira. **G**l̄ laus. **postea intrat. p̄uicē**
in eccliam. cantando. R. q̄ dicit
Ingreduente uñs in scām ciuitatē.
hebreoz p̄uicē resurrectēs uite p̄
uicē. **N.** Cum ramos palmarum osanna
clama. in excelsis. **N.** Cūp̄ uicē r̄
p̄p̄lis quia uenit ubi ierosolimam
exiuit obuicam ei. **N.** Cum ramos
pal. **N.** Gloria patri et filio. **non**
dicatur. Admissa. stano
ad scām uñs in latranos. uñs